
U chwała Nr 487 /09 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 4 listopada 2009r 

w sprawie przystąpienia do opracowania projektu z Europejskiego Funduszu 
Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki na lata 2007-2013, 
działanie 9.2 Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego, 
pn. „Harmonijny rozwój ucznia źródłem sukcesu w życiu zawodowym". 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 33 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym /Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm./ 
Zarząd Powiatu Krośnieńskiego 

uchwala co następuje: 

§ 1 

Przystępuje się do opracowania projektu w procedurze konkursowej w ramach Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki na lata 2007-2013, działanie 9.2 Podniesienie atrakcyjności 
i jakości szkolnictwa zawodowego pn. „Harmonijny rozwój ucznia źródłem sukcesu w życiu 
zawodowym". 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


